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Aż 337 młodych naśladowców Robin Hooda z 34 klubów całej Polski oraz ekipa ze Lwowa (Ukraina)
pojawiło się na torach łuczniczych Płaszowianki by 21 i 22.09 rywalizować w Pucharze Lajkonika,
Międzywojewódzkich  Mistrzostwach  Młodzików  oraz  finale  Ogólnopolskiej  Ligi  Młodzieżowej.Impreza,
która uzyskała dofinansowanie środkami gminnymi ze strony Wydziału Sportu UMK, stała na bardzo
dobrym poziomie zarówno organizacyjnym jak i sportowym. Medale, statuetki „Lajkonika”, puchary i
dyplomy sprawiały autentyczną radość młodym zawodnikom dla których w wielu przypadkach były to
prawdziwe pierwsze zawody w życiu. Organizatorzy z Prezesem Zygmuntem Włodarczykiem oraz
trenerzy Ryszard Pacura, Katarzyna Skowron i Krzysztof Kaleta zadbali o każdy szczegół. Uroczyste
otwarcie zawodów, podium i fanfary dla zwycięzców to tylko część oprawy. Każdy wyjechał z Krakowa
z okolicznościowymi kubkiem i koszulką oraz słodkim upominkiem. Sportowo nasi najmłodsi pokazali
się od bardzo dobrej strony. Najlepiej spisali się młodzicy starsi urodzeni w 1998 roku. Zwycięstwo
odniósł Bartłomiej Wójcik, a na drugim stopniu podium znalazł się świeżo upieczony mistrz Polski w tej
kategorii  Dariusz Biela.  W dziesiątce na 5 miejscu zawody ukończył  Antoni  Mleczko,  a na 9tym
Wojciech Badura. Miejsca w dziesiątce wywalczyli  także: Mateusz Suder, który był 7 i  Katarzyna
Krawczyk która zajęła 4 miejsce oraz Patrycja Chabrzycka sklasyfikowana na 7 miejscu, a Milena Firlit
na  9  miejscu.  Wszyscy  młodzi  zawodnicy  Płaszowianki  rywalizowali  w  kategorii  urodzonych  w
1999-2000.Miłym akcentem dla Płaszowianki było także zajęcie przez zespół dziewcząt w składzie
Krawczyk, Chabrzycka, Karolina Marszałek i Karolina Grabowska II miejsca w Ogólnopolskiej Lidze
Młodzieżowej!  Sukcesem  Płaszowianki  zakończyła  się  także  rywalizacja  klubowa  w
Międzywojewódzkich  Mistrzostwach,  w  których  wzięły  udział  pozostałe  krakowskie  kluby
sklasyfikowane  na  IX  miejscu  SMS  a  Paulo  i  na  XIV  UKS  Wyspiański.Indywidualne  zwycięstwa  w
poszczególnych kategoriach odnieśli: Jakub Matanina (Mąchocice Scholasteria woj. świętokrzyskie),
Wiktoria Toczek (Sagit Humniska podkarpackie) Adrian Oczkowski (Tramp Jarosław podkarpackie),
Kinga Czarnik (Jar Kielnarowa) Marek Trzópek (Błękit Gruszowiec małopolskie), Emilia Pieczara (Sokole
Oko Zawadka), Lidia Milas (Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska) i wspomniany wcześniej Bartek Wójcik.


